Congregationes istae post Januarii 8 et ante Maii 21 ceiebratae sunt. Minime tamen ante Maii 24 Universitas
integra suffragium commune pro Clemente VII emisit, quamvis jam in instrumento, Maii 22 annus pontificatus « domini nostri
Clementis divina providentia p^pe septimi » afFeratur.

71.
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1620. In Universitate Paris, de rotulo mittendo ad Clementem VII agitur.

1379, Januarii, Februarii, etc.

Jam ante Februarii 12 de rotulo mittendo agebatur, et sub hac temporis nota, sicut in natione Anglicana referebalur,
dominus rex putabat nationem impedire, quin rotulus concluderetur et mitteretur ad Glementem (Auctar. Chartul., I, 569,

19 sqq.). Ergo jam tune de conclusione rotuli actum est. In articulis COmmunibus (supra, p. 245) dicitur, sedem Silva-

nectens. nunc vacare, quod an. 1379, ante Febr. 11, evenit (vid. ibid., p. 246, not. 12), et postea, donee Johannes de Diodona

episcopatum assumpsit. Si praeterea Bulaeo, IV, 961, fidem adhibere possimus, Henricus Ghicoti qui in rotulo Universitatis,

nat. Gall., ut proeurator designator (vid. supra p. 259, not. 5), an. 1378 (1379), Januarii 13, in procuratorem nal. Gallic,
electus est. Fortasse mense sequente continuatus fuit.

Opinamur in quacumque facultate et natione, quando in earum congregationibus determinabatur de adhaerendo Gle-

menti VII vel non adhaerendo, discussum fuisse de rotulo mittendo. Unde apparet qua ralione natio Gallicana rotulum sepa-

ratum mittere potuerit. Sic etiam explicatur cur Gerardus de Kalkar nat. Anglic., qui anno praeterito destinatus erat ad

rotulum nationis portandum ad Urbanum VI, cum quo rotulo tamen Parisios ante Septemb. 29 rediit, jam in congregatione

April. 30, an. 1379, nationi supplieare potuit, « ut a legations facienda ad Clementem absolveretur, attento quod Alemania
se ad Urbanum determinasset » (Auctar. Chartul., I, 578, 47). Et natio nullo modo volebat « ipsum ad Clementem itu-

rum » (ibid., p. 579, 9). Antehac in Auctar. semper de inrotulatione magistrorum agitur. Universitas rotulum communem

nondum mittere potuit, quia nondum suffragium commune pro Clemente emiserat.

1621. Tertium concilium* regium. — Carolus V in nemore Vincennarum circumdatus proceribus regni, multis
episcopis, abbatibus atque doctoribus auditum praebet cardinalibus, Lemovicensi scilicet, de Agrifolio et
Pictavensi, referentibus et disputantibus de veritate electionis dementis VII et vanitate electionis Urbani VI,
praesente etiam Petro cardinali Eduensi.